Benedykie Wyszynskim, Praciacie, Scholastyku Metropolitalnym Warszawskim pozostałe, jako to: Meble, Sprzęty pokojowe, Suknie, Bielizna i Pościel, na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego, sprzedane zostaną przez licytację publiczną, w Warszawie, w domu pod Nr 88 przy ulicy Dziekana, w dniu 17 (29) Stycznia 1861 r., o godzinie 10ej z rana, przed podpisaniem Rejentem rozpocząć się mającą. — **Michał Rapacki.**

CHOROMAŃSKI L., Obrońca w **Siedleach**, w charakterze Plenipotentą Kantoru Informacyjnego **R.

Wiadomość pod Nr 460 (6 nowy) przy ulicy Senatorskiej i rogi Danilowiczowskiej, w pałacu niedyś Olbromskich, w podwórku z lewej oficynie na 1m piętrze.

Naczelnik Zakładów Górniczych Banku Polskiego w Ostrowcu i Irenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) Stycznia 1861 r., o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Fabryk Bankowych w Irenie, głośnia in minus licytacja, na dostawę dla tychże Fabryk, następujących materiałów: 1) Belek sosn: $10\frac{1}{2}$ " w kw: sztuk 30, łoki 360, po kop: 25; 2) Krokwi sosn: $7\frac{1}{8}$ " w kw: dl: lo: 12, sztuk 36 arsz: 1 kop: 20; 3) Słupów sosn: lub dębów: $10\frac{1}{2}$ " w kw: po 8 łoki długich, sztuk 20, arsz: 2, po rs.

Nadmieniamy, iż sprowadzamy Herbatę w znacznych partjach i z pierwszych rąk, przez to jesteśmy w możności sprzedawać takową po cenie takiej samej jaka praktykuje się w Moskwie w najznaczniejszych Składowach. Obstawunki z Prowincji uskuteczniamy jak najakuratniej.

Rząd Gubernjalny Radomski.

Ponieważ ogłoszona na dzień 17 (29) Grudnia 1860 r., licytacja na sprzedaż **Zamku Szydłowieckiego** i wieczyste wydzierżawienie kępy, na której tenże stoi, oraz Młyna, Łąki i innych użytków, dla braku konkurentów spełzła bezskutecznie, przeto Rząd Gubernjalny podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Stycznia 1861 r., jako drugą termin licytacyjną, na Sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego, począwszy od godziny 12ej z południa, odbywać się będzie głośna in plus licytacja.

1° Na sprzedaż Zamku Szydłowieckiego, pod Miastem Szydłowcem, na Podzamczu, w Okręgu Szydłowieckim, Powiecie Opoczyńskim położonego, od ustanowionego szacunku **Rs.